

KEMENTERIAN LUAR NEGERI REPUBLIK INDONESIA SEKRETARIAT JENDERAL

JI.Taman Pejambon No. 6 Jakarta Pusat 10110 Telp. (021) 3441508 / 3858020, Fax. (021) 3805511 / 3858053

PENGUMUMAN TENDER CEPAT

Nomor: 00133/PL-POKJA/PENGUMUMAN/FURNITURE-IDP/10/2019/26B

Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan Pengadaan Furniture Ruang Rapat Direktorat Jenderal Informasi dan Diplomasi Publik Tahun Anggaran 2019 akan melaksanakan Tender Cepat dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan pengadaan Barang secara elektronik sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama Paket Pekerjaan : Pengadaan Furniture Ruang Rapat Direktorat Jenderal

Informasi dan Diplomasi Publik Tahun Anggaran 2019.

Lingkup Pekerjaan : Pekerjaan Persiapan dan Furniture Ruang Kerja Ditjen

IDP sebagaimana daftar barang yang terlampir pada

Spesifikasi Teknis.

Nilai total HPS : Rp2.560.638.520,00 (Dua miliar lima ratus enam puluh

juta enam ratus tiga puluh delapan ribu lima ratus dua

puluh Rupiah).

Sumber Pendanaan : Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Sekretariat

Jenderal Kementerian Luar Negeri Tahun Anggaran

2019.

2. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia jasa yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik dan memenuhi persayaratan berdasarkan ijin usaha, klasifikasi, dan kualifikasi yang dibutuhkan.

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada laman LPSE Kementerian Luar Negeri: http://lpse.kemlu.go.id.

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Dapat dilihat pada laman LPSE.

5. Dokumen Pemilihan diambil dalam bentuk softcopy melalui aplikasi SPSE.

Jakarta, 17 Oktober 2019

a.n Pokja Pemilihan Pengadaan *Furniture* Ruang Rapat Direktorat Jenderal Informasi dan Diplomasi Publik Tahun Anggaran 2019.